@E DI

i s,

IL SINDACO

PREMESSO CHE con nota assunta al protocollo generale n. 38726 del 26.02.2019 la Salerno
Sistemi S.p.A. ha comunicato che in data 27 febbraio p.v. —per urgenti interventi di riparazione alla
condotta adduttrice nel tenimento di Giffoni Sei Casali, a partire dalle ore 5.30 del 27.02.2019 sara
interrotta I’ erogazione idrica nelle frazioni di Ogliara e S. Angelo di Ogliara, dove sono ubicate le
locali Scuole dell’ Infanzia, Primarie € Secondaria di I grado;

LETTA la nota prot. n. 1028 DEL 26.02.2019, pervenuta dal Dirigente Scolastico dell’
Istituto Comprensivo Ogliara, con la quale si richiedono precise e specifiche indicazioni in merito;

RITENUTO necessario adottare provvedimenti urgenti e contingenti al fine di salvaguardare
la salute e |’ igiene delle scolaresche e del personale;

VisTo I’articolo 50 del D.L.G.S. n 267/2000;
ORDINA
in via precauzionale, per i motivi espressi in narrativa, che qui s’intendono integralmente riportati:

LA SOSPENSIONE DELLE ATTIVITA’ DIDATTICHE ANTIMERIDIANE E POMERIDIANE NELLE
SCUOLE DELL’INFANZIA, PRIMARIE E SECONDARIA DI [ GRADO “OGLIARA” E “S. ANGELO DI
OGLIARA” PER LA GIORNATA DI MERCOLEDI’ 27 FEBBRAIO 2019.

DISPONE

I’invio del presente provvedimento al Dirigente del CSA e al Dirigente Scolastico interessato per i
competenti e conseguenziali adempimenti

MANDA

al Dirigente del Servizio Pubblica Istruzione, al Dirigente del CSA di Salemno, al Dirigente
Scolastico interessato e all” Ufficio Comunicazioni del Comune, affinché, ognuno per quanto di
competenza, provvedano alla massima diffusione nonché alla pubblicazione sul Sito Web
[stituzionale del presente provvedimento.

Salerno, 26.02.2019 !

ILSINDACO
- Vincenzo Napoli -

TN “7) ﬁ’»;;ﬂ(

HIPPOCRATICA
CIVITAS



